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                                              PROTOKÓŁ NR 225 / 2010 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 12 sierpnia 2010 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00, zakończono o godz. 10.40 

  
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki                   -   Starosta  
2. Andrzej Bielecki                    -   Członek Zarządu Powiatu 
3. Wiesław Ewertowski -   Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek                -   Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

 5.  Andrzej Sebastyański        - Sekretarz Powiatu 
 6.  Danuta Królczyk                - Skarbnik Powiatu 
 7.  Anna Bosacka                    -z-ca kierownika Wydziału Geodezji  
 8.  A.Winiecka-Czerwińska    -pomoc administracyjna w Wydziale Oświaty 
 9.  Elżbieta Gaertner                -kierownik Wydziału Organizacyjnego  

     10. Katarzyna Kubacka             -prac. II stopnia – p. interwencyjne- protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 
porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia  5 sierpnia  2010 roku. 
3. Informacja Starosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Rozdysponowanie majątku po zlikwidowanej Stacji Kontroli i Obsługi Pojazdów 

Samochodowych w Wągrowcu. 
5. Informacja PUP w Wągrowcu o kosztach poniesionych z tytułu użytkowania 

samochodu służbowego w okresie 2009-2010. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani  Moniki 

Janas-Cieszyńskiej nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

7. Rozpatrzenie wniosku dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu o 
wyrażenie zgody na nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę budynku  garażowo-
warsztatowego w Wągrowcu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi nr 215535P Wiatrowo – Wiatrowo 
Las od drogi wojewódzkiej nr 196 do drogi wojewódzkiej nr 241.”  

10. Informacja o dożynkach powiatowo-gminnych w Łęgowie. 
11. Rozpatrzenie wniosków o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu : 

11.1  na wniosek  Wójta Gminy Damasławek dla p. Ireneusza Cieślińskiego  
                  i p. Romana Lorens, 
11.2  na wniosek Wójta Gminy Wapno dla p. Urszuli Komasa i p. Andrzeja  
                   Baczyńskiego, 
11.3  na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Skoki dla p. Arkadiusza  

Płowens, 
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11.4     na wniosek Wójta Gminy Wągrowiec dla p. Anny i p. Krzysztofa 
Majer, p. Ryszarda i p. Teresy Stępniak, p. Jana Machnikowskiego, 
p.Franciszka i p. Aleksandry Smyk, p. Ireny Hermann, 

11.5 na wniosek WIR Biura Powiatowego w Wągrowcu dla p. Bogdana 
Fleminga,  

11.6 na wniosek Burmistrza Miasta Wągrowca dla Rodzinnego Ogrodu 
Działkowego „Kolejarz” w Wągrowcu, Przedsiębiorstwa Handlowego 
„AGROMA- WĄGROWIEC.” 

             12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
       13. Uwagi i wnioski. 

Ad. 1 
Odczytano i jednogłośnie przyjęto porządek obrad. 
 
Ad. 2 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 5 sierpnia 2010 roku. 
 
Ad.3 
Starosta uczestniczył w: 
- wraz z Burmistrzem Miasta Wągrowca S. Wilczyńskim w spotkaniu z szefem  stacji dializ 
w Wągrowcu, 
- spotkaniu z Burmistrzem  Miasta i Gminy Gołańcz M.Durskim w sprawie funduszy na 
przygotowanie chodników w Chawłodnie i Rybowie, 
-turnieju Bractw Kurkowych, 
-spotkaniu z Wójtem Gminy Wągrowiec P.Majchrzakiem, objazd torowiska prowadzącego do 
Rogoźna, 
-spotkaniu z dyrektorem PZD w Wągrowcu R.Torzem, 
-spotkaniu w ZOZ w Wągrowcu, 
-rozmowach z dyrektor DPS w Srebrnej Górze, 
-rekonesansie budowy drogi Wapno-Damasławek, 
 
A.Bielecki cyt.: „Kiedy rusza stacja dializ?” 
Starosta M.Piechocki cyt.: „Stacja dializ ruszy, gdy otrzyma kontrakt z NFZ.” 
 
Ad.4 
Zarząd Powiatu zapoznał się z  informacją o rozdysponowaniu majątku po zlikwidowanej 
Stacji Kontroli i Obsługi Pojazdów Samochodowych w Wągrowcu i wyraził wolę 
wydzierżawienia pomieszczeń SKiOPS spółce pracowniczej w trybie bezprzetargowym na 
okres 3 lat. Stosowna uchwała zastanie podjęta na kolejnym posiedzeniu zarządu. Informację 
przedstawiła z-ca kierownika Wydziału Geodezji A. Bosacka. Informacja stanowi załącznik 
nr 1 do protokołu.   
 
Ad.5 
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją PUP w Wągrowcu o kosztach poniesionych z tytułu 
użytkowania samochodu służbowego w okresie 2009-2010. Informację przedstawił Starosta 
M. Piechocki. Informacja stanowi załącznik nr 2 do protokołu.   
 
Ad.6 
Zarząd Powiatu nie podjął uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani 
Moniki Janas-Cieszyńskiej nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego z uwagi na brak odpowiedzi z Kuratorium Oświaty o spełnianiu 
przez w/w wymogów pedagogicznych.  Uchwałę zreferował pracownik administracyjny w 
Wydziale Oświaty A. Winiecka-Czerwińska.  
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Ad.7 
Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku dyrektora o nauczanie indywidualne ucznia I 
Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu. Wniosek zreferował pracownik administracyjny w 
Wydziale Oświaty A. Winiecka-Czerwińska. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Ad.8 
Zarząd Powiatu  jednogłośnie /4 za/ podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę 
budynku  garażowo-warsztatowego w Wągrowcu. Uchwałę przedstawił kierownik Wydziału 
Europejskiego R. Kubisz. Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 
Ad.9 
Zarząd jednogłośnie /4 za/ podjął uchwałę w sprawie wyrażenia opinii o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi nr 215535P Wiatrowo – Wiatrowo Las 
od drogi wojewódzkiej nr 196 do drogi wojewódzkiej nr 241”. Uchwałę zreferował Sekretarz 
A. Sebastyański. Uchwała stanowi załącznik nr  5 do protokołu.  
 
Ad.10 
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją nt. tegorocznych dożynek powiatowo-gminnych w 
Łęgowie. Informację przedstawiła kierownik Wydziału Organizacyjnego E. Gaertner.  
Kierownik Wydziału Organizacyjnego E.Gaertner dodała iż Wielkopolska Izba Rolnicza 
zwróciła się z propozycją dofinansowania tegorocznych dożynek.  
 
 
A.Wieczorek odniósł się do tematu współpracy trzech powiatów pod hasłem „Pałuki 
Nakielsko-Żnińskie” cyt.: „Jest propozycja żeby pod szyldem  Pałuki w dniu 19 września br. 
za opłatą 1.000zł wystawić stoisko powiatowe.”  
A.Wieczorek przedstawił również temat produktów regionalnych –pałuckich oraz udziału w 
targach w  Myślęcinku. 
 
Ad.11 
Zarząd Powiatu rozpoznał wnioski i postanowił przyznać Nagrodę Herbu Powiatu wszystkim 
wyszczególnionym osobom. Wnioski stanowią załącznik nr 6-11 do protokołu. 
 
Ad.12 
Termin następnego posiedzenia Zarządu ustalono na dzień  19 sierpnia 2010r. godz. 10.00 
 
Ad. 13 
Uwag i wniosków nie zgłoszono. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono.           
      
             Protokołowała 
          ______________ 
            /K.Kubacka/                                    

                                                 Starosta  
 

                _____________________ 
                  /Michał Piechocki/ 

                                                          
                                                         Andrzej Bielecki          ________________ 

 
                                                              Wiesław Ewertowski         _______________ 
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                                                                     Andrzej Wieczorek        __________________ 

 

 


